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STARFSTENGDAR 

FRÆÐSLUFERÐIR
Tripical sérhæfir sig í fræðsluferðum fyrir skólahópa, stofnanir og 

fyrirtæki. Við bjóðum upp á að skipuleggja starfstengdar fræðslu-

ferðir fyrir fjölbreyttan hóp viðskiptavina, hvort sem það eru 

endurmenntunarferðir, skólaheimsóknir, fræðsluferðir, 

vinnustaðaheimsóknir eða námsferðir. 

Við leggjum okkur fram við að uppfylla þarfir og óskir hvers og eins 

hóps og bjóðumst til þess að sjá um allt utanumhald ferðarinnar 

til að gera ferlið sem einfaldast og þægilegast. Undirbúningur ætti 

ekki að lenda á herðum starfsmanna sem ná þá ekki að njóta 

ferðarinnar vegna álags. Fagfólk Tripical er þrautþjálfað við að leysa 

úr þeim fjölmörgu viðfangsefnum sem upp geta komið og við erum til 

taks alla ferðina.

VERNDUM SAMAN

JÖRÐINA
Sem ábyrg ferðarskrifstofa tökum við skýra afstöðu með 

náttúruvernd og bjóðum viðskiptavinum okkar að kolefnisjafna 

ferðir sínar. Við lítum á það sem skyldu okkar gagnvart komandi 

kynslóðum. Einnig styðjum við góðgerðarstarf og dýravernd 

hér heima sem og á áfangastöðum okkar.

UM FERÐASKRIFSTOFUNA

TRIPICAL 
Tripical er ferðaskrifstofa í stöðugri sókn og leggur 

höfuðáherslu á að veita góða og persónulega þjónustu, þar 

sem markmið okkar er að gera ferðalag þitt ógleymanlegt og 

ánægjulegt. Tripical býr yfir víðtækri reynslu af ferðum fyrir 

fjölbreytta hópa með ólíkar þarfir.

FAGMENNSKA Í 

FYRIRRÚMI
Við höfum um árabil unnið að skipulagningu 

fræðsluferða og skólaheimsókna landa á milli. 

Mikilvægt er að framboð og skipulag sé sem best og faglegast. 

Samhent teymi Tripical sér um að ferðirnar skili árangri, 

verði eftirminnilegar og veiti ánægju. Ótal atriðum þarf 

að huga að og okkar fagfólk leggur sig fram um að útkoman 

verði hnökralaus og samskipti við viðskiptavini séu farsæl, 

árangursrík og ánægjuleg.
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Fræðsluferðir út í heim eru mikilvægur hluti af starfsþróun og 
endurmenntun starfsmanna og kennara. Að sækja sér aukna þekkingu 
og kynnast frábrugðnu starfsumhverfi á áhugaverðum áfangastöðum 
þar sem nýjar hugmyndir mótast og nýtast vel til framþróunar í starfi. 
Fræðsluferðir eiga líka að vera skemmtilegar eins og þær eru 
fræðandi. Þær efla samstöðu starfsmannahópsins og stuðla að betri 
vinnustaðamenningu. 

Tripical býður upp á að skipuleggja fræðsluferðir fyrir skóla, stofnanir 
og fyrirtæki sem henta fjölbreyttum þörfum ólíkra hópa fyrir fræðslu og 
endurmenntun. Tripical skipuleggur einnig viðbótardagskrá eins og 
kynnisferðir, skemmtanir eða viðburði eftir séróskum hvers hóps. Við 
viljum stuðla að því að makar komi með og skipuleggjum því sér dagskrá 
fyrir þá eftir óskum meðan á starfstengdri fræðslu stendur.

Tripical býður upp á fræðsluferðir til allra þeirra áfangastaða sem 
hér eru kynntir. Þegar um er að ræða fjölmenna hópa er Tripical 
reiðubúið að vinna með óskir um aðra áfangastaði og erum við 
ávallt tilbúin til þess að bjóða fram þjónustu okkar.   

Verðdæmin í bæklingnum miða við 5 daga fræðsluferðir en ferðirnar 
geta verið lengri eða styttri, allt eftir óskum hvers og eins hóps.    
Verðdæmin í bæklingnum byggja á kostnaðarmati meðalálagstíma                                                 
ferða en geta verið lægri eða hærri allt eftir lengd ferða og áfangastaða. 
Hafið endilega samband til að fá tilboð í ykkar fræðsluferð. Í okkar 
ferðum eru innifaldar rútur á áfangastaði, íslensk fararstjórn og 
skipulögð fræðsla eftir óskum hvers hóps.

Nánari upplýsingar um fræðsluferðir Tripical má sjá á vefsíðu okkar www.tripical.is/fraedsluferdir
eða senda okkur tölvupóst á hallo@tripical.is

GÓÐ 
SKIPULAGNING 
ER OKKAR FAG!



NOREGUR - SVÍÞJÓÐ, 
DANMÖRK - FINNLAND 
Norðurlöndin standa alltaf fyrir sínu með framúrstefnulegri hugsun, 

heillandi náttúru og nútímalegum stórborgum. Fjölbreytt og 

framsækin eru Norðurlöndin kjörin áfangastaður fyrir flesta hópa.

Hvort sem þú heimsækir borgir og bæi í Finnlandi, Noregi, Danmörku 

eða Svíþjóð eða ferðast til næstu nágranna okkar í Færeyjum og 

Grænlandi þá hafa Norðurlöndin upp á mikið að bjóða.  

Náms- og fræðslustig Norðulandaþjóðanna hefur lengi verið til 

viðmiðs á Vesturlöndum hvað framsækni og árangur varðar.

Verð frá: 149.990 kr.
m.v. 2 í herbergi í 4 nætur Borgartvenna!

Helsinki og Tall in
2  klst.  sigl ing í ferju á mi l l i

   Sérlega spennandi fer
 me  ótal möguleika!

n

VINSÆLT!

HELSINKI
FINLAN D

hallo@tripical.is 
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EYSTRASALTSLÖNDIN
EISTLAND OG LETTLAND

Eystrasaltslöndin Eistland og Lettland eru nú í örum vexti og 

uppbyggingu sem ákjósanlegir ferðamannastaðir en búa yfir 

stórbrotinni sögu og menningu. Fornfrægir kastalar, sandöldur 

og töfrandi náttúra einkenna umhverfið. Ríga með sínum fallegu 

Art Nouveau byggingum og Tallinn, hinn faldi gimsteinn Evrópu, 

bjóða upp á sérstaka upplifun og andrúmsloft liðinna tíma. 

Verð frá: 144.990 kr. 
m.v. 2 í herbergi í 4 nætur

UMSAGNIR
„Mjög áhugaverð og skemmtileg ferð. Áslaug algerlega einstakur 
fararstjóri sem sýndi okkur mikla alúð og einlægan áhuga. Frábær ferð í 
alla staði og vel skipulögð.“ - Hjördís 2019 

„Þetta var sérlega góð ferð að öllu leyti og mikil ánægja með Áslaugu sem 
fararstjóra. Ég hef aldrei haft svona flottan fararstjóra áður.“ - Sigrún 2019

„Áslaug sá mjög vel um allt utanumhald í ferðinni okkar, einnig er hún 
léttur og skemmtilegur fararstjóri og mjög fróð þegar kom að leiðsögn, 
hvort sem það var í Helsinki eða Pétursborg. – Kristín Lilja, 2019

„Mjög gott að hafa Áslaugu til að túlka, bæði fyrir okkur og þá sem 
voru að taka á móti okkur. Það var mikið öryggi í að hafa hana með í 
heimsóknunum. Mjög vel gert hjá Áslaugu og virkilega góðar kynningar 
hjá þeim sem tóku á móti okkur.“ - Anna B. 2019

ó svo Tall in sé 

töfrandi mi aldaborg er ekkert

gamaldags vi  framsækna

menntastefnu Eista !!!

n

www.tripical.is/fraedsluferdir 



BÚDAPEST
Ein af háborgum Evrópu og er í einu orði sagt stórkostleg með 

öllum sínum höllum og glæsibyggingum. Heilsuböð í hinum frægu 

baðhúsum borgarinnar eða sigling á einni lengstu á Evrópu, 

Danube, sem skiptir borginni í Buda og Pest. Göngutúr yfir 

einhverja af hinum fallegu brúm sem tengja þessa tvo borgarhluta.

Verð frá: 159.990 kr.
m.v. 2 í herbergi í 4 nætur

Vi bjó um ekki fræ slufer ir í

Hogwarts en í raunheimum er

vert a heimsækja frændur okkar

Íra sem nú narta í hælana

á Finnum í Pisa kapphlaupinu

BRETLANDSEYJAR
Bretlandseyjar og ríki þeirra deila langri sögulegri arfleifð en halda 

þó hvert og eitt í sína sérstöðu og einkenni með fjölbreyttum 

áfangastöðum . Svipaða sögu má segja um þá umfangsmiklu 

grunnmentun sem boðið er uppá. Heimsborgina Lundúni þarf vart að 

kynna en hinar nútímavæddu Manchester og Liverpool hafa einnig 

sitt aðdráttarafl, meðan  Bath og Bristol bjóða upplifun liðinna tíma. 

Skotland með hina sögulegu Edinborg og nútímaborgina Glasgow. 

Írland með lifandi menningarborgina Dublin og Norður-Írland með 

bresku hafnarborgina Belfast.

Verð frá: 169.990 kr.
m.v. 2 í herbergi í 4 nætur

hallo@tripical.is 
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SPÁNN / ANDORRA
Spánn býður ekki bara upp á sól, strendur og tapas heldur er 

landið eins fjölbreytt og það er vinsælt meðal ferðamanna. 

Hvert hérað hefur sína einstöku menningu og sögu, svo úr 

nógu er að velja. Heimsklassasöfn í höfuðborginni Madríd, 

sandstrendur og mannlíf Valencia og Alicante og stórborgin 

Barcelona býður upp á menningar- og listaupplifun sem á sér 

fáa líka. Smáríkið Andorra er einnig sannkölluð perla með sín 

fjallahéruð full af fræðslu- og útivistarmöguleikum.

Verð frá: 159.990 kr.
m.v. 2 í herbergi í 4 nætur

BOSTON
Stundum kölluð ameríska Aþena og býr yfir elsta opinbera skólakerfi 
Bandaríkjanna. Boston Latin School er elsti skóli landsins og hóf 
kennslu sína árið 1635. Mather School er elsti opinberi grunnskóli 
landsins og hóf göngu sína árið 1639 og English High er elsti 
opinberi menntaskólinn frá árinu 1821. Opinberir skólar borgarinnar 
(public schools) starfa eftir UDL, unversal design of learning eða 
altækri hönnun náms sem nær til allra nemenda, styður skóla án 
aðgreiningar og stuðlar að auknum jöfnuði. Aðferðafræði byggð á 
rannsóknum David Rose (Boston Harvard, 1984).

Verð frá: 179.990 kr.
m.v. 2 í herbergi í 4 næturwww.tripical.is/fraedsluferdir 



VEL HEPPNUÐ   

FRÆÐSLUFERÐ 
Er starfsmannahópurinn að stefna að fræðsluferð erlendis á næstunni? 
Hafið þá endilega samband við okkur og leitið sérfræðiráðgjafar um ykkar 
ferð. Með nokkrum helstu upplýsingum getum við komið hlutunum af stað 
og gefið ykkur svo gott og áreiðanlegt tilboð í vel skipulagða, fræðandi og 
skemmtilega ferð.

Verð í bækling eru einungis viðmiðunarverð og ekki öruggt að hægt sé að 

tryggja farþegum sömu verð á ferðalögum sínum. 

Hafðu samband við sölufulltrúa Tripical til að fá verð í ferðina þína.

Fiskislóð 31, 101 Reykjavík  •  +354 519 8900  •  hallo@tripical.is  •  www.
tripical.is

HIKIÐ EKKI VIÐ AÐ HAFA SAMBAND
Á HALLO@TRIPICAL.IS
OG VIÐ LEGGJUM SAMAN LÍNURNAR


